
Uchwała nr 3/2025 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 9 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD zatwierdza 

sprawozdanie finansowe za 2024 r. składające się z: 

a) Bilansu wskazującego na dzień 31.12.2024 r. sumę bilansową aktywów i pasywów 

w wysokości 180 986,57 zł. 

b) Rachunek zysków i strat za 2024 r. wykazujący strata bilansowa na całokształcie działalności 

w wysokości -9 297,03, która zostaje pokryta funduszu statutowego. 

 

§ 2 

Walne Zebranie Członków Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD zatwierdza 

sprawozdanie merytoryczne za 2024 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

Protokolantka: 

 


